■ \

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA SRQ.Ol 19/2018, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

Lotação de servidores

A DIRETORA GERAL em exercício DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1® - Lotar, a partir de 01/10/2018, a servidora Aline Aparecida Justo, ocupante do
cargo de Técnica em Assuntos Educacionais, na Coordenadoria do Núcleo Sociopedagógico
(CSP-SRQ).

Art. 2® - Lotar, a partir de 16/10/2018, o servidor Jeferson de Moraes Correia, ocupante
do cargo de Assistente de Alunos, na Coordenadoria do Apoio ao Ensino (CAE-SRQ).

KARINA MONTEIRO PINHEIRO